
TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO  - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: SESI - VESPASIANO

23/10/20221Etapa: Data:

25M PRANCHA MASC.ª PROVA2 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO AUGUSTO SILVA 162759 2012 SESI - VESPASIANO
3 PEDRO EMANUEL FONSECA 162867 2016 PRATIQUE/MG

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA HELENA MARTINS 161674 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 INGRID SUELEN DOMINGOS 162758 2012 SESI - VESPASIANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 153876 2009 ACQUAPEU/MG 00:15.61
3 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 160511 2006 PRATIQUE/MG 00:16.83

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENDON JUNIO OLIVEIRA 162866 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 ICARO FORTINI ARAUJO 162762 2013 SESI - VESPASIANO 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 DANIEL NOGUEIRA 162528 2014 ACQUAPEU/MG 00:27.32
3 KAYQUE VITOR SANTOS 160217 2013 SESI - VESPASIANO 00:29.93
4 LUCAS LIMA REIS 160213 2013 SESI - VESPASIANO 00:30.10

3 ª SÉRIE

2 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:18.02
3 YURI DE ALMEIDA 162530 2010 ACQUAPEU/MG 00:18.24
4 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 00:19.53

4 ª SÉRIE

2 THIAGO SOARES MIRANDA DE 161357 2007 PRATIQUE/MG 00:16.55
3 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.08
4 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 159006 2008 ACQUAPEU/MG 00:17.46

5 ª SÉRIE

2 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:15.47
3 MILTON BRAGA CARMO 162647 1972 PRATIQUE/MG 00:15.61
4 MATHEUS HENRIQUE 162756 2009 SESI - VESPASIANO 00:16.00

6 ª SÉRIE

2 BRENO HENRIQUE FERREIRA 161350 2007 PRATIQUE/MG 00:13.03
3 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 160015 2008 SESI - VESPASIANO 00:14.74
4 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:14.76
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO  - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: SESI - VESPASIANO

23/10/20221Etapa: Data:
7 ª SÉRIE

2 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 00:11.53
3 BRUNO EMANUEL DE OLIVEIRA 157495 1996 P.M. PARAOPEBA 00:12.41
4 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:12.84

25M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 161356 2014 PRATIQUE/MG 00:34.04
3 SOPHIA HELENA MARTINS 161674 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 BEATRIZ HELENA MIRANDA 161353 2013 PRATIQUE/MG 00:27.59
3 AMANDA CAMPOS 161201 2014 ACQUAPEU/MG 00:30.15

25M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:25.77
3 BRENDON JUNIO OLIVEIRA 162866 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 JOÃO MENDES 162739 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:21.68
3 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 00:23.73
4 ISAC ALEXANDRE 159007 2010 ACQUAPEU/MG 00:24.32

3 ª SÉRIE

2 RICARDO SANTOS 001526 1969 ACQUAPEU/MG 00:18.60
3 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 143678 1980 ACQUAPEU/MG 00:18.99
4 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 160015 2008 SESI - VESPASIANO 00:19.07

4 ª SÉRIE

2 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 00:15.94
3 BRUNO FLORIAN 152549 1980 POWER TEAM - BH 00:16.49
4 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 PRATIQUE/MG 00:17.23

100M MEDLEY FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ HELENA MIRANDA 161353 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 AMANDA CAMPOS 161201 2014 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 LUIZA PEREIRA DE OLIVEIRA 161356 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 153876 2009 ACQUAPEU/MG 01:54.67
3 MAYLA DE ANDRADE PEREIRA 160511 2006 PRATIQUE/MG 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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TOMADA DE TEMPO - V FASE
V FASE TOMADA DE TEMPO  - SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2022 à 23/10/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: SESI - VESPASIANO

23/10/20221Etapa: Data:

100M MEDLEY MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 YURI DE ALMEIDA 162530 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 159006 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.99
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 99:99.99
4 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 143678 1980 ACQUAPEU/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

2 MILTON BRAGA CARMO 162647 1972 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 WALTER OLIVEIRA FERREIRA 160534 1998 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ISAAC PINHEIRO MOURA 160536 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

4 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 02:21.36
3 BRENO HENRIQUE FERREIRA 161350 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 THIAGO SOARES MIRANDA DE 161357 2007 PRATIQUE/MG 99:99.99

5 ª SÉRIE

2 RENAN LEROY COSTA 152917 1993 POWER TEAM - BH 01:08.97
3 BRUNO EMANUEL DE OLIVEIRA 157495 1996 P.M. PARAOPEBA 01:14.43
4 RICARDO SANTOS 001526 1969 ACQUAPEU/MG 01:30.74

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA18 SENIOR. 23/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PRATIQUE "A" 120356A 1800 PRATIQUE/MG
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